

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000222/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****372 - RODRIGO TONÉLOTTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	040.002.046	CAIXA ARQUIVO TIPO POLIONDAS VERDE	UN	200	2,91	582,00
9	040.002.055	CAIXA ARQUIVO TIPO POLIONDAS AMARELA	UN	400	2,91	1.164,00
10	040.002.053	CAIXA ARQUIVO TIPO POLIONDAS AZUL	UN	600	2,91	1.746,00
11	040.002.056	CAIXA ARQUIVO TIPO POLIONDAS CINZA	UN	400	2,91	1.164,00
12	040.002.054	CAIXA ARQUIVO TIPO POLIONDAS VERMELHA	UN	200	2,91	582,00
14	040.002.087	CALCULADORA DE MESA FUNÇÕES BÁSICAS, MEIUN	20	16,26	325,20	
21	040.002.017	CARBONO PARA DATILOGRAFIA C/ 100 FLS. PRETICX	5	20,00	100,00	
29	040.002.058	CORRETIVO EM FITA CAIXA COM 12 UNIDADES C,CX	60	42,19	2.531,40	
31	040.002.076	ELÁSTICO LATEX FINO CLARO Nº 18 COM 1000 G KG	20	14,74	294,80	
33	040.002.117	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO APROXIMADAMENTE UN	250	0,11	27,50	
35	040.002.147	ENVELOPE PARDOS MEDIO APROXIMADAMENTE 1UN	500	0,14	70,00	
39	040.002.093	GRAMPEADOR DE FERRO QUE UTILIZA GRAMPO UN	30	7,43	222,90	
40	040.002.217	GRAMPEADOR EM METAL, TIPO ALICATE, COM CAUN	30	35,74	1.072,20	
42	040.002.071	GRAMPO 26/6 COBREADO CX C/ 5000 UNIDADES CX	50	3,24	162,00	
45	040.002.064	LAPIS PRETO Nº 02 COM GRAFITE RESISTENTE QUUN	144	0,39	56,16	
48	040.002.216	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO, TIPLO 'FLAGS', ICAR	15	11,90	178,50	
52	040.002.186	MOUSE OPTICO COM DOIS BOTÕES E SCROLL; UUN	25	13,93	348,25	
53	040.002.204	PAPEL A4 DE ALTA GRAMATURA, COR BRANCA, P.PCT	20	3,17	63,40	
59	040.002.129	PASTA PLÁSTICA EM " L " TRANSPARENTE UN	2.400	0,60	1.440,00	
64	040.002.043	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL, CAPACIUUN	3	117,33	351,99	
65	040.002.178	PILHA AAA (PALITO) ALCALINA UN	400	1,43	572,00	
66	040.002.192	PILHA ALCALINA AA PEQUENA UN	300	1,69	507,00	
67	040.002.198	PILHA TAMANHO MÉDIA, ALCALINA, TIPO C UN	300	8,00	2.400,00	
71	040.002.214	PRENDEDORES DE PAPEL COLORIDOS DE 25MM UN	276	2,27	626,52	
72	040.002.215	PRENDEDORES DE PAPEL NA COR PRETA, DE 51MUN	48	25,20	1.209,60	
75	040.002.039	TECLADO P2 STANDART PARA MICROCOMPUTADUN	3	56,63	169,89	
76	040.002.139	TECLADO USB STANDART PARA MICROCOMPUTAUN	10	45,20	452,00	

Valor Total Geral: 18.419,31

845 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	040.002.103	APARELHO TELEFONICO DE MESA NA COR PRETUN	20	42,00	840,00	
6	040.002.201	CADERNO CAPA DURA DE 96 FOLHAS, COMPRIMEUN	20	5,93	118,60	
7	040.002.200	CADERNO CAPA DURA, DE 96 FOLHAS, COMPRIMIUN	50	4,23	211,50	
18	040.002.084	CANETA PONTA 07 AZUL CX COM 50 UNIDADES CXCX	20	29,00	580,00	
19	040.002.070	CANETA PONTA 07 PRETA CX COM 50 UNIDADES ICX	10	35,00	350,00	
20	040.002.144	CANETA PONTA 07 VERMELHA CX COM 50 UNIDAICX	10	35,00	350,00	
26	040.002.210	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, CUN	500	5,50	2.750,00	
30	040.002.041	DIVISORIAS PLÁSTICAS PARA FICHARIO UNIVERSPCT	20	6,35	127,00	
36	040.002.206	ESTILETE TIPO ESTREITO, COM LÂMINA RETRÁTILUN	30	4,50	135,00	
44	040.002.005	LACRE PLASTICO 16 CM COM TRAVA P/USO DIVEFPCT	12	18,70	224,40	
46	040.002.122	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA DURA PRETO UN	80	7,92	633,60	
47	040.002.176	LIVRO PONTO - C/100 FOLHAS CADA LIVRO COM CUN	10	18,30	183,00	
51	040.002.218	MARCADOR PARA RETROPROJETOR, PONTA 2,00 CX	30	26,60	798,00	
54	040.002.141	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE EM ROLO DE 4UN	5	41,50	207,50	
56	040.002.211	PASTA COM ELÁSTICO E ABA, EM POLIPROPILENCUN	200	1,56	312,00	
57	040.002.060	PASTA DE A a Z LOMBO LARGO OFÍCIO CAPA DURUN	250	9,99	2.497,50	
78	040.002.073	TESOURA MULTI USO 81/2 21 CM REFORÇADA UN	40	10,20	408,00	

Valor Total Geral: 10.726,10

846 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRÁ -ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	040.002.050	PAPEL SULFITE A4 75GRS 210X297MM COM 500 FCRM	1.000	16,50	16.500,00	

Valor Total Geral: 16.500,00

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000222/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****955 - CANAÃ DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE PRODUTOS E ACESS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	040.002.180	APONTADOR COM DEPÓSITO TAMNHO PQ.	UN	30	1,34	40,20
3	040.002.205	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, 9V, 25	UN	50	8,35	417,50
4	040.002.015	BATERIA TIPO MOEDA 3 V (CR2032)	UN	80	1,44	115,20
5	040.002.209	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, COM CAPA, 34X2	UN	20	0,77	15,40
13	040.002.213	CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICO,	UN	5	42,39	211,95
15	040.002.038	CANETA MARCA TEXTO AMARELA COR FLOURESC	CX	60	14,74	884,40
16	040.002.108	CANETA MARCA TEXTO ROSA COR FLUORESCENC	CX	30	18,39	551,70
17	040.002.109	CANETA MARCA TEXTO VERDE COR FLOURESC	CX	30	17,62	528,60
22	040.002.219	CLIPS CAIXA C/ 500 GR Nº 4 AÇO	CX	10	8,43	84,30
23	040.002.067	CLIPS CX C/ 500G Nº 02 AÇO	CX	40	8,20	328,00
24	040.002.145	CLIPS CX C/ 500G Nº 06 AÇO	CX	10	6,83	68,30
25	040.002.146	CLIPS CX C/ 500G Nº 08 AÇO	CX	10	8,31	83,10
27	040.002.112	COLCHETE Nº 09, LATONADO, COM 72 UNIDADES	CX	10	5,06	50,60
28	040.002.113	COLCHETE Nº15 LATONADA, COM 72 UNIDADES	1 CX	5	10,66	53,30
32	040.002.116	ENVELOPE BRANCO GRANDE APROXIMADAMENT	UN	750	0,49	367,50
34	040.002.148	ENVELOPE PARDOS GRANDE APROXIMADAMENT	UN	750	0,29	217,50
37	040.002.092	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM AÇ	UN	20	2,13	42,60
38	040.002.119	FITA LARGA ADESIVA TRANSPARENTE 45 X 50	UN	200	2,42	484,00
41	040.002.044	GRAMPO 23/13, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	1	16,52	16,52
43	040.002.121	GRAMPOS PARA PASTA (TRILHO DE METAL) C/ 50	CX	15	8,05	120,75
49	040.002.125	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CAIXA CCC	CX	15	44,75	671,25
50	040.002.126	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO CA	CX	10	44,75	447,50
58	040.002.045	PASTA OFICIO COM GRAMPO APROXIMADAMENT	UN	50	1,44	72,00
60	040.002.132	PASTA POLIONDAS COM ELASTICO 20 MM	UN	100	2,32	232,00
61	040.002.134	PASTA POLIONDAS COM ELASTICO 55 MM	UN	150	2,45	367,50
62	040.002.133	PASTA POLIONDAS COM ELASTICO 35 MM	UN	200	2,09	418,00
63	040.002.130	PASTA SUSPENSÃO PAPELÃO COMPLETA (VISOR/	UN	200	1,33	266,00
69	040.002.137	POST IT 38 MM X 50 MM, 100 FOLHAS, EMBALAGE	PCT	100	5,29	529,00
70	040.002.047	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO COM PR	UN	20	11,00	220,00
73	040.002.208	RÉGUA COMUM EM ACRÍLICO RÍGIDO CRISTAL, 3	UN	30	1,53	45,90
74	040.002.020	SAQUINHO TRANSPARENTE C/ 4 FUROS MÉDIOS	UN	2.000	0,17	340,00
77	040.002.207	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOXIDÁVEL COM C/	UN	50	5,04	252,00
79	040.002.202	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, CONTENDO,	UN	10	3,12	31,20
80	040.002.203	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA, CONTEND	UN	10	2,97	29,70

Valor Total Geral: 8.603,47

Valor Total da Licitação: 54.248,88